
Kochova 3957
430 01 Chomutov

O s o b y
b e z  p ř í s t ř e š í  

o d  1 8  l e t

zajištění základních potřeb (teplo, hygiena, strava),
pomoc a podpora při řešení své nepříznivé situace.

NDC je ambulantní nízkoprahová služba, k níž mají
vstup lidé bez domova, přičemž často slouží k saturaci
základních potřeb a vytváří prostor a příležitost pro
motivaci cílové skupiny ke změně náhledu, přístupu
rizikového způsobu života.

Poskytované činnosti

Cílová skupina
Osoby bez přístřeší sociálně vyloučené či přímo
ohrožené sociálním vyloučením ztrátou bydlení
/ubytování. Dle registračních podmínek jde o muže a
ženy ve věku od 18 let znevýhodněných v přístupu k
bydlení a zaměstnání.

Provozní doba:  Pondělí - neděle    07:00 – 17:00 

NABÍZÍME
poskytnutí podmínek pro hygienu a praní prádla•
poskytnutí podmínek pro zajištění stravy • sociální práci •
pomoc při hledání návazného bydlení a zaměstnání •
sociální šatník • potravinovou pomoc • podporu při
uplatňování zájmů

Nízkoprahové denní centrum v Chomutově

Nemáte střechu nad hlavou?
Chcete pomoci s návratem do důstojného života?
Potřebujete se osprchovat nebo si vyprat prádlo?

Nechcete na to všechno být sami?

+420 775 731 723
+420 773 741 743

pitterlingova@ksrdciklic.cz

ID: 7712870


